

Dialogkonferanse for rådgivere Hamar 25.-27. mars



Overordnet tema for konferansen er:

Oppgaver og utfordringer for rådgivere/karriereveiledere og skolene i forhold til ny opplæringslov og samarbeidet med Kriminalomsorgen rundt opplæring.

Fagnettverket dekker overnatting, og alle måltider. Reise må bestilles og dekkes av arbeidsgiver.

Overnatting: Hotel Astoria, Hamar. Hotellet er under 5 minutters gangavstand fra jernbanen. Dersom noen kommer med bil anbefaler vi parkering på Brygga.

Adresse: Torggata 23, 2317 Hamar, Telefon: 62 70 70 00

Påmelding skjer på www.oppikrim.no

Påmeldingsfrist: fredag 14. Februar 2025

Velkommen – vi ser frem til hyggelige og nyttige dager sammen.

Dag 1, tirsdag 25. mars (ettermiddag/kveld):

Vi håper at flest mulig av kommer tirsdag 25. Det er planlagt felles middag og sosialt samvær på Il Teatro kl. 18.30 denne kvelden. [Il Teatro](#)

Vi vil være til stede på hotellet utover ettermiddagen.



Dag 2, onsdag 26. mars:

Hele dagen er på Kjøkkenet (Hopen servering, Folkets hus), kort gangavstand fra hotellet.

09.00-09.15: Oppstart og velkomst Hilde og Tor

09.15-12.00

Camilla Alfsen, HK-dir

Erfaringer og tanker rundt ny opplæringslov med fokus på Forberedende opplæring for voksne og Modulstrukturert opplæring for voksne (FOV og VOV), Realkompetansevurdering og de nye læreplanene med tanke på våre elever.

Lise Olafsen Løndal tidligere rådgiver i fengsel, som nå arbeider hos Utdanningsetaten i Oslo som spesialkonsulent i forhold til voksne.

Lise vil blant annet sette fokus på fullføring av påbegynt opplæring etter løslatelse og modulbasert grunnskoleopplæring. Nytt rundskriv om samarbeidet med Kriminalomsorgen.

Refleksjon og arbeid i grupper.

12.00-13.00: Lunsj

13-16:

Arbeid i dialog-grupper med problemstillinger/caseoppgaver i forhold til formiddagens innhold. Oppsummering og dialog i plenum.

16.00-17.00 IKT

Anne Høy Horsberg, fagkoordinator for IKT og **Kjetil Stavø Høvig**, Statsforvalteren i Vestland

Dialog rundt hva vi trenger av tilganger til verktøy både for elever/innsatte og for skolen med tanke på karriereveiledning/rådgivning/kartlegging.

Hva trenger vi, og hvordan får vi utvekslet og dokumentert elevdata før og under opplæringsløpet, og ved overføringer?

Felles middag og underholdning klokken 19.00

Dette er på samme sted som vi har vært hele dagen.

Det vil bli musikalsk quiz.

Dag 3: torsdag 26. mars, hotellet**Hovedtema denne dagen:**

Hvordan drive veiledning/rådgivning/karriereveiledning i forhold til det vi har arbeidet med så langt? Rådgiver/karriereveileder rollen i lys av ny opplæringslov og nye læreplaner.

Refleksjon og innledning ved **Ivar Landmark**, rådgiver Ila (andre?)

Dialog arbeid i grupper

Hvilke mulige utfordringer ser vi og hvordan kan vi unngå dem?

10.30-11.00: Pause inkludert utsjekk**Del to 11.00 - 13.00:**

Nytt fra Statsforvalteren: Kjetil Stavø Høvig, ca 15 min.

Veien videre:

Arbeid i grupper i forhold til tema og hvordan vi i nettverket skal arbeide videre.

Framlegg fra gruppene, oppsummering, veien videre og evaluering

13.00- lunsj på hotellet og hjemreise.